Route de Brindas
Parc d’activité d’Arbora N°2
69510 SOUCIEU EN JARREST
FRANCE
Tél. : 33 (0)4 72 31 31 30
Fax. : 33 (0)4 72 31 31 31
Votre distributeur
RCS Lyon 444-429-476 - Printed in France.

Autres indicateurs : (à préciser à la commande) :
Haute tension (2) : 90 à 270 Vac et 88 à 350 Vdc ou Basse tension (3) : 20 à 53 Vac ou 20 à 75 Vdc
Codification
Type
d’indicateurs Afficheurs (électroluminescent rouge) Combinaisons
possibles
Exemples de
commande
DIP 400
DIP 401
DIP 402
DIP 404
DIP 420
±10000 points (14mm) A / R / N / B* / tor*
A / R4 / N / B*
R4 / N / B* / tor*
*Bargraph de série
sur le DIP 603
Préciser à la
commande le type
d’alimentation
HT(2) ou BT(3),
sauf pour DIP 400,
401, 402
Pour un indicateur 10000 points
avec une entrée température,
une sortie analogique (20mA
passif) et 2 relais, en alimen-
tation 230 Vac, demander la
référence :
DIP 401 A2R
Pour un indicateur pont de jauge
(version rapide) avec 1 sortie
analogique (20mA actif), 4 relais,
une sortie numérique et un
affichage bargraph,
en alimentation 230 Vac, deman-
der la référence :
DIP 506S A1R4NB-2
DIP 500
DIP 502
DIP 506/506S
-10000 /+100000 points (14mm)
DIP 605
DIP 605C
-100 000 à + 1000 000 (3 affichages : entrée A, B et la
somme ou la différence des deux).Pour 605 c
DIP 603 Valeur instantanée ±100000 points (14mm)
Valeur cumulée -100000 points à +1000000 points asso-
ciés à un compteur de dépassement (±1000 points) soit un